

STIKes Brebes

SK. MENRISTEKDIKTI No: 716/KPT/I/2019

Jl. Jatibarang Km. 8 Janegara Brebes Telp (0283) 6172288 Fax (0283) 6172290

www.stikesbrebes.ac.id email: stikesbrebes@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BREBES

Nomor: 007/A1/Ket-STIKes-Brebes/II/2021

TENTANG

Pengumuman Daftar Nama Calon Mahasiswa Baru T.A 2021-2022 Gelombang I Tahap I Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes

Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan pada Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes.
- 2. Bahwa sesuai hasil beberapa tahapan seleksi yang sudah dilaksanakan.
- 3. Penetapan ini sebagai penjaminan mutu pendidikan dan penataan pengelolaan mahasiswa baru dilingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia No. 60 Tahun 1999
- 3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia No. 173/U/2001 tentang Penerimaan Calon Mahasiswa pada Perguruan Tinggi
- 4. Surat Keputusan Mendiknas RI No. 127/D/O/2008 tentang ijin Penyelenggaraan dan Pendidikan akademi Kebidanan
- 5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi No. 38/DIKTI/Kep/2000 tentang Pengaturan Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru di Perguruan Tinggi.

Memperhatikan:

- 1. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes
- 2. Rencana Induk Pengembangan 10 Tahun Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes

Menetapkan

Pertama

Menetapkan nama-nama yang terlampir pada lampiran surat keputusan ini sebagai calon Mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi untuk penerimaan mahasiswa baru pada

gelombang I Tahap I

Kedua

Kepada nama-nama yang tersebut pada lampiran surat keputusan diharapkan segera

melaksanakan daftar ulang atau heregistrasi.

Ketiga

- Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan
- Keempat
- Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kesalahan dan kekeliruan dalam Keputusan ini

akan diperbaharui sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Brebes

Pada Tanggal

: 11 Februari 2021

Ketua STIKes Brebes

ugutami, S.SiT., M.Kes

Tembusan:



STIKes Brebes

SK. MENRISTEKDIKTI No: 716/KPT/I/2019

Jl. Jatibarang Km. 8 Janegara Brebes Telp (0283) 6172288 Fax (0283) 6172290

www.stikesbrebes.ac.id email: stikesbrebes@gmail.com

Daftar nama calon Mahasiswa Baru yang dinyataka Lulus Seleksi Gelombang I Tahap I Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Brebes Tahun Akademik 2021/2022

No.	Nama	Program Studi	Jalur Pendaftaran	Alamat
1	Rizka Amalia Fitria	D3 Kebidanan	KIP	Jl. Di Panjaitan no.36
				RT.04/RW.13
2	Fina Nurul Alfiyatun	D3 Kebidanan	KIP	Jl. Banjaran-Salem
3	Windi Tri Mulyani	D3 Kebidanan	KIP	Desa Terlangu
4	Ayu Azzahra M	D3 Kebidanan	UMUM	Bulusari Rt.05/Rw.02
				Bulakamba, Brebes
5	Julia Devi	D3 Kebidanan	KIP	Ds. Babakan Rt.3/Rw.3 Losari,
	Rachmaningtyas			Brebes
6	Lufiyana	D3 Kebidanan	KIP	Terlangu Dukuh Rt.04/Rw.05
7	Larasati Prameswari	D3 Kebidanan	KIP	Jl. Gending Rt.4/Rw.18
				Pengasinan, Rawa Lumbu, Bekasi
8	Alayda Shifa Izzatul	D3 Kebidanan	KIP	Ds. Mangunrejo Dk. Galan 3
	Wafa			Rt.4/Rw.2 Kec. Kebonagung
				Kab. Demak
9	Cumiyati	D3 Kebidanan	KIP	Desa Nyamok Dk Nambangan
				Rt.2/Rw.1 Pekalongan
10	Eka Dela Novita	S1 Kebidanan	UMUM	Jl. Mussola Sidodadi Rt.7/Rw.1
				Dukuh tengah, Ketanggungan,
				Brebes

Catatan:

- 1. Daftar ulang untuk jalur non KIP / Umum mulai tanggal 12 26 Februari 2021
- 2. Untuk pendaftar jalur KIP harap segera melengkapi persyaratan untuk diajukan ke DIKTI sebagai calon penerima beasiswa KIP mulai tanggal 12 26 Februari 2021. Info lebih lanjut silahkan menghubungi ibu Dewi Sulistyoningrum, S.KM., M.KM (085643173853).

Ditetapkan di

: Brebes

Pada Tanggal

: 11 Februari 2021

Ketua STIKes-Brebes

Suci Crami, S.SiT., M.Kes